cual da cuenta del registro efectuado en el domicilio de la calle Perú nro. 776

de la localidad de Belén de Escobar.

Si bien en dicha oportunidad no pudo materializarse la detención de

Francisco Valentín Carrizo, quien se dio a la fuga, logró secuestrarse dinero

en efectivo por la suma de treinta y seis mil pesos ($36.000); varios recortes

de nylon; una bolsa transparente con 60,5 gramos de una sustancia blanca,

similar a cocaína; 22,2 gramos de la misma sustancia en un envoltorio de

nylon  negro;  dos  plantas  pequeñas  de  marihuana;  un  DNI  a  nombre  de

Francisco  Valentín  Carrizo  y  seis  teléfonos  celulares  -marcas  Samsung